ПРИКАЗ
От                                №
« Об участии в районном конкурсе «Педагогам посвящается»
На основании приказа РУО  № 116 «У» от  25.09.2020г. и на основании воспитательного плана школы на 2020-2021 учебный год, в целях  повышения  профессионального статуса педагогического труда, акцентирования внимания на важности  роли педагога в жизни детей и празднования Дня учителя
Приказываю:
1.Принять участие  в районном  онлайн  конкурсе  «Педагогам посвящается»  с 1 го по 7 октября. 2020г.
-участниками конкурса  являются учащиеся 1-11 классов.
[bookmark: _GoBack]2.Утвердить  и руководствоваться Положением о районном конкурсе.(приложение1)
3.Контроль за выполнением  данного приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе  Ильясханову М.И.
Директор школы:                               Ильясханова М.И.